Ergebnisliste
Markisch Buchholz Pokal
Markisch Buchholz 24.01.2016

ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
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1er Kunstradsport Schiiler U13

A W N R

Name

Josephine Seehof
Anne Thiel
Angelina Meinke
Emilia Naujokat
Josephie Krause
Nora Sommer
Katharina Binner
Helena Podgorski
Melina Dworak
Leni von Hoch
Zoe Koch

Jonas Ehlert
Moritz Podlech
Ansgar vom Lehn
Clemens Fischer

Verein

SV Grin-Weill Markisch Buchholz
SG Rauen 1951 e.V.

RV Borussia Werder 1895 e.V.
SV Schulzendorf

SG Rauen 1951 e.V.

SG Rauen 1951 e.V.

LRV Cottbus

SV Schulzendorf

SV 05 Rehbriicke

SV Schulzendorf

LRV Cottbus

LRV Cottbus
SV Schulzendorf
SV 05 Rehbriicke
LRV Cottbus

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Hanna Gihmann /

Charlotte Messing

KRTC-Furstenwalde 1908 e.V.

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Charlott Alexander/

Richard Kolbe

SV Grin-Weild Markisch Buchholz

ler Kunstradsport Juniorinnen U19
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Giuliana Ziibner
Madeleine Kéhler
Kira Marie Intrefl
Lina Hasenauer
Eileen Hanschke
Elisa Demuth
Vanda Bicher
Charlotte Messing
Hanna Gihmann

SV Griin-Weils Markisch Buchholz
SV Grin-Weill Markisch Buchholz
SV 05 Rehbriicke

SV Grin-Weill Markisch Buchholz
SV 05 Rehbriicke

RV Borussia Werder 1895 e.V.
KRTC-Firstenwalde 1908 e.V.
KRTC-Firstenwalde 1908 e.V.
KRTC-Firstenwalde 1908 e.V.

1er Kunstradsport Junioren U19

Clemens Bodt

SV 05 Rehbriicke

Aufg.

44,5
40,5
48,8
41,3
49,5
40,6
35,6
33,5
26,1
27,7
38,8

34,3
35,8
34,1
32,7

62,0

78,6

135,6
125,1
124,9
102,3
127,0
104,9
115,2
72,4
67,7

157,3

Ausge-
fahren
39,4
35,55
33,35
32,68
31,73
29,36
28,32
25,41
23,2
21,16
15,73

30,25
29,88
22,4
15,28

Attest

40,77

115,93
91,17
88,57
83,33
79,23
77,23
66,56
36,49
23,16

Attest



2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Isat')elle Keller / Anne S B 1650w
Meillner

Annika Zincke /

2 . . RV Borussia Werder 1895 e.V.
Angelina Meinke

ler Kunstradsport Schiilerinnen U1 1

1 Joline Bretsch SG Rauen 1951 e.V.

2 Luisa-Marie Unbehaun SV Schulzendorf

3 Jara Christin Intref SV 05 Rehbriicke

4  Lucy Zug SV Grin-Weill Markisch Buchholz
5  Alexa Sherstobitov KRTC-Fiurstenwalde 1908 e.V.

6  Yasmin Keller SG Rauen 1951 e.V.

7  Helene Giebler SG Rauen 1951 e.V.

8 Sara Rochow SG Rauen 1951 e.V.

9  Feniavon Hoch SV Schulzendorf

ler Kunstradsport Schiiler U1 1
1 Jesse Hergt SV 05 Rehbriicke
2 Fynn Robbel SV Grin-Weill Markisch Buchholz

2er Kunstradsport Frauen
1 Isabella Zibner/ Giuliar SV Grin-WeilR Markisch Buchholz
2 Kira Marie Intref3/Denis(SV 05 Rehbriicke

1ler Kunstradsport Schiiler U15
1 Julius Gopfert LRV Cottbus
2 Fabian Bartl LRV Cottbus

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Bettina Kagelmacher SV Griin-Weil$ Markisch Buchholz
2 Emily Alexander SV Grin-Weill Markisch Buchholz
3 Hanna Perko SV Griin-Weils Markisch Buchholz
4  Karla Ruch LRV Cottbus
5 Isabelle Keller SG Rauen 1951 e.V.
6 Paula Hahn SV Grin-Weill Markisch Buchholz
7  Annika Zincke RV Borussia Werder 1895 e.V.
8 Anne MeilRner SG Rauen 1951 e.V.
9  Emilia Noeske LRV Cottbus

Julia Béar SV Schulzendorf

ler Kunstradsport Frauen
1 Isabella Zibner SV Griin-WeiR Markisch Buchholz

44,6

42,9

53,5
36,9
37,6
39,9
41,1
26,8
28,6
24,8
27,7

35,5
39,7

93,7
87,3

42,3
43,1

58,4
51,6
47,4
55,7
54,8
50,7
55,7
47,4
43,0
47,2

140,7

34,34

32,37

43,42
28,77
27,29
26,26
23,97
23,76
22,43
20,51
15,72

26,1
Attest

83,74
69,16

25,19
12,04

50,28
45,67
43,05
41,61
40,05
37,5
36,19
35,59
28,37
Attest

112,48



